电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
CFW500
变频器
机械驱动
无限可能
变频器 - CFW5002
产品特点
J   J �输出电流为1.0至56.0 A（0.25至30 hp / 0.18至22.0 kW）

内置IOS插接模块的CFW500
CFW500变频器 最大适用电机1)
参考2) 电源 (V)
结构
尺寸
内部动态制动
(IGBT)
额定输出电流 (A) 电源 (V)
电机额定功率
hp kW
CFW500A01P6S2NB20
单相   200-240 A N/A
1.60
220
0.25 0.18
CFW500A02P6S2NB20 2.60 0.50 0.37
CFW500A04P3S2NB20 4.30 1.00 0.75
CFW500A07P0S2NB20 7.00 2.00 1.50
CFW500A01P6B2NB20
单相或三相   200-240
A N/A
1.60 0.25 0.18
CFW500A02P6B2NB20 2.60 0.50 0.37
CFW500A04P3B2NB20 4.30 1.00 0.75
CFW500B07P3B2DB20
B 内置
7.30 2.00 1.50
CFW500B10P0B2DB20 10.00 3.00 2.20
CFW500A07P0T2NB20
三相   200-240
A N/A
7.00 2.00 1.50
CFW500A09P6T2NB20 9.60 3.00 2.20
CFW500B16P0T2DB20 B
内置
16.00 5.00 3.70
CFW500C24P0T2DB20 C 24.00 7.50 5.50
CFW500D28P0T2DB20
D
28.00 10.00 7.50
CFW500D33P0T2DB20 33.00 12.50 9.00
CFW500D47P0T2DB20 47.00 15.00 11.00
CFW500E56P0T2DB20 E 56.00 20.00 15.00
CFW500A01P0T4NB20
三相
380-480
A N/A
1.00
380
0.33 0.25
CFW500A01P6T4NB20 1.60 1.00 0.75
CFW500A02P6T4NB20 2.60 1.50 1.10
CFW500A04P3T4NB20 4.30 2.00 1.50
CFW500A06P1T4NB20 6.10 3.00 2.20
CFW500B02P6T4DB20
B
内置
2.60 1.50 1.10
CFW500B04P3T4DB20 4.30 2.00 1.50
CFW500B06P5T4DB20 6.50 4.00 3.00
CFW500B10P0T4DB20 10.00 5.50 4.00
CFW500C14P0T4DB20
C
14.00 7.50 5.50
CFW500C16P0T4DB20 16.00 10.00 7.50
CFW500D24P0T4DB20
D
24.00 15.00 11.00
CFW500D31P0T4DB20 31.00 20.00 15.00
CFW500E39P0T4DB20
E
39.00 25.00 18.50
CFW500E49P0T4DB20 49.00 30.00 22.00
CFW500C01P7T5DB20
500-600 C 内置
1.70
600
1.00 0.75
CFW500C03P0T5DB20 3.00 2.00 1.50
CFW500C04P3T5DB20 4.30 3.00 2.20
CFW500C07P0T5DB20 7.00 5.00 3.70
CFW500C10P0T5DB20 10.00 7.50 5.50
CFW500C12P0T5DB20 12.00 10.00 7.50
说明：�1) 以上表格中显示的最大适用电机的功率值为参考值，仅对采用220 V、380 V、440 V或600 V电源供电的WEG四极三相感应电机有效。CFW500的规格必须根据所
用电机的额定电流确定。
				    2) CFW500-IOS标准插接模块包含在此参考中。智能代码无 “H00”。
				    N/A = 不适用。

参考2) 电源 (V)
结构
尺寸
内部动态制动
(IGBT)
额定输出电流
(A)
电源 (V)
电机额定功率
HP kW
CFW500A01P6S2NB20H00
单相 200-240 A N/A
1.60
220
0.25 0.18
CFW500A02P6S2NB20H00 2.60 0.50 0.37
CFW500A04P3S2NB20H00 4.30 1.00 0.75
CFW500A07P0S2NB20H00 7.00 2.00 1.50
CFW500A01P6B2NB20H00
单相或三
相
200-240
A N/A
1.60 0.25 0.18
CFW500A02P6B2NB20H00 2.60 0.50 0.37
CFW500A04P3B2NB20H00 4.30 1.00 0.75
CFW500B07P3B2DB20H00
B 内置
7.30 2.00 1.50
CFW500B10P0B2DB20H00 10.00 3.00 2.20
CFW500A07P0T2NB20H00
三相 200-240
A N/A
7.00 2.00 1.50
CFW500A09P6T2NB20H00 9.60 3.00 2.20
CFW500B16P0T2DB20H00 B
内置
16.00 5.00 3.70
CFW500C24P0T2DB20H00 C 24.00 7.50 5.50
CFW500D28P0T2DB20H00
D
28.00 10.00 7.50
CFW500D33P0T2DB20H00 33.00 12.50 9.00
CFW500D47P0T2DB20H00 47.00 15.00 11.00
CFW500E56P0T2DB20H00 E 56.00 20.00 15.00
CFW500A01P0T4NB20H00
三相
380-480
A N/A
1.00
380
0.33 0.25
CFW500A01P6T4NB20H00 1.60 1.00 0.75
CFW500A02P6T4NB20H00 2.60 1.50 1.10
CFW500A04P3T4NB20H00 4.30 2.00 1.50
CFW500A06P1T4NB20H00 6.10 3.00 2.20
CFW500B02P6T4DB20H00
B
内置
2.60 1.50 1.10
CFW500B04P3T4DB20H00 4.30 2.00 1.50
CFW500B06P5T4DB20H00 6.50 4.00 3.00
CFW500B10P0T4DB20H00 10.00 5.50 4.00
CFW500C14P0T4DB20H00
C
14.00 7.50 5.50
CFW500C16P0T4DB20H00 16.00 10.00 7.50
CFW500D24P0T4DB20H00
D
24.00 15.00 11.00
CFW500D31P0T4DB20H00 31.00 20.00 15.00
CFW500E39P0T4DB20H00
E
39.00 25.00 18.50
CFW500E49P0T4DB20H00 49.00 30.00 22.00
CFW500C01P7T5DB20H00
500-600 C 内置
1.70
600
1.00 0.75
CFW500C03P0T5DB20H00 3.00 2.00 1.50
CFW500C04P3T5DB20H00 4.30 3.00 2.20
CFW500C07P0T5DB20H00 7.00 5.00 3.70
CFW500C10P0T5DB20H00 10.00 7.50 5.50
CFW500C12P0T5DB20H00 12.00 10.00 7.50
用户必须选择无插接模块CFW500的智能代码 (CFW500 xxx H00) 及所需插接模块的智能代码。
变频器 - CFW500 13
技术参数
内置IOS插接模块和RFI滤波器的CFW500
CFW500变频器 最大适用电机1)
参考2) 电源 (V)
结构
尺寸
内部动态制动
(IGBT)
额定输出电流
(A)
电源 (V)
电机额定功率
HP kW
CFW500A01P6S2NB20C2
单相 200-240
A N/A
1.60
220
0.25 0.18
CFW500A02P6S2NB20C2 2.60 0.50 0.37
CFW500A04P3S2NB20C2 4.30 1.00 0.75
CFW500A07P0S2NB20C3 7.00 2.00 1.50
CFW500B07P3S2DB20C2
B 内置
7.30 2.00 1.50
CFW500B10P0S2DB20C2 10.00 3.00 2.20
N/A
单相或三相 200-240
A N/A
1.60 0.25 0.18
N/A 2.60 0.50 0.37
N/A 4.30 1.00 0.75
N/A
B 内置
7.30 2.00 1.50
N/A 10.00 3.00 2.20
N/A
三相 200-240
A N/A
7.00 2.00 1.50
N/A 9.60 3.00 2.20
N/A B
内置
16.00 5.00 3.70
N/A C 24.00 7.50 5.50
CFW500D28P0T2DB20C3
D
28.00 10.00 7.50
CFW500D33P0T2DB20C3 33.00 12.50 9.00
CFW500D47P0T2DB20C3 47.00 15.00 11.00
CFW500E56P0T2DB20C3 E 56.00 20.00 15.00
CFW500A01P0T4NB20C2
三相 380-480
A N/A
1.00
380
0.33 0.25
CFW500A01P6T4NB20C2 1.60 1.00 0.75
CFW500A02P6T4NB20C2 2.60 1.50 1.10
CFW500A04P3T4NB20C2 4.30 2.00 1.50
CFW500A06P1T4NB20C3 6.10 3.00 2.20
CFW500B02P6T4DB20C2
B
内置
2.60 1.50 1.10
CFW500B04P3T4DB20C2 4.30 2.00 1.50
CFW500B06P5T4DB20C2 6.50 4.00 3.00
CFW500B10P0T4DB20C3 10.00 5.50 4.00
CFW500C14P0T4DB20C2
C
14.00 7.50 5.50
CFW500C16P0T4DB20C2 16.00 10.00 7.50
CFW500D24P0T4DB20C3
D
24.00 15.00 11.00
CFW500D31P0T4DB20C3 31.00 20.00 15.00
CFW500E39P0T4DB20C3
E
39.00 25.00 18.50
CFW500E49P0T4DB20C3 49.00 30.00 22.00
说明：�1) 以上表格中显示的最大适用电机的功率值为参考值，仅对采用220 V、380 V、440 V或600 V电源供电的WEG三相四极感应电机有效。CFW500的规格必须根据所
用电机的额定电流确定。
				    2) 此参考包含CFW500-IOS标准插接模块和内部RFI滤波器。
				    N/A = 不适用。

参考2) 电源 (V)
结构
尺寸
内部动态制动 (IGBT)
额定输出电流
(A)
电源 (V)
电机额定功率
HP kW
CFW500A01P6S2NB20C2H00
单相 200-240
A N/A
1.60
220
0.25 0.18
CFW500A02P6S2NB20C2H00 2.60 0.50 0.37
CFW500A04P3S2NB20C2H00 4.30 1.00 0.75
CFW500A07P0S2NB20C3H00 7.00 2.00 1.50
CFW500B07P3S2DB20C2H00
B 内置
7.30 2.00 1.50
CFW500B10P0S2DB20C2H00 10.00 3.00 2.20
N/A
单相或三相 200-240
A N/A
1.60 0.25 0.18
N/A 2.60 0.50 0.37
N/A 4.30 1.00 0.75
N/A
B 内置
7.30 2.00 1.50
N/A 10.00 3.00 2.20
N/A
三相 200-240
A N/A
7.00 2.00 1.50
N/A 9.60 3.00 2.20
N/A B
内置
16.00 5.00 3.70
N/A C 24.00 7.50 5.50
CFW500D28P0T2DB20C3H00
D
28.00 10.00 7.50
CFW500D33P0T2DB20C3H00 33.00 12.50 9.00
CFW500D47P0T2DB20C3H00 47.00 15.00 11.00
CFW500E56P0T2DB20C3H00 E 56.00 20.00 15.00
CFW500A01P0T4NB20C2H00
三相 380-480
A N/A
1.00
380
0.33 0.25
CFW500A01P6T4NB20C2H00 1.60 1.00 0.75
CFW500A02P6T4NB20C2H00 2.60 1.50 1.10
CFW500A04P3T4NB20C2H00 4.30 2.00 1.50
CFW500A06P1T4NB20C3H00 6.10 3.00 2.20
CFW500B02P6T4DB20C2H00
B
内置
2.60 1.50 1.10
CFW500B04P3T4DB20C2H00 4.30 2.00 1.50
CFW500B06P5T4DB20C2H00 6.50 4.00 3.00
CFW500B10P0T4DB20C3H00 10.00 5.50 4.00
CFW500C14P0T4DB20C2H00
C
14.00 7.50 5.50
CFW500C16P0T4DB20C2H00 16.00 10.00 7.50
CFW500D24P0T4DB20C3H00
D
24.00 15.00 11.00
CFW500D31P0T4DB20C3H00 31.00 20.00 15.00
CFW500E39P0T4DB20C3H00
E
39.00 25.00 18.50
CFW500E49P0T4DB20C3H00 49.00 30.00 22.00
用户必须选择无插接模块CFW500的智能代码及所需插接模块的智能代码（根据第15页的选型表）。
变频器 - CFW500 15
插接模块的配置1)

17
技术参数
附件
附件是在应用中可添加至CFW500的硬件资源，可选的附件如下表所示：
参考
描述
示意图
存储器
CFW500-MMF 闪存模块
界面
CFW500-HMIR 远程操作面板 (HMI)
CFW500-CCHMIR1M 连接远程操作面板 (HMI) 的1 m长电缆组
CFW500-CCHMIR2M 连接远程操作面板 (HMI) 的2 m长电缆组
CFW500-CCHMIR3M 连接远程操作面板 (HMI) 的3 m长电缆组
CFW500-CCHMIR5M 连接远程操作面板 (HMI) 的5 m长电缆组
CFW500-CCHMIR75M 连接远程操作面板 (HMI) 的7.5 m长电缆组
CFW500-CCHMIR10M 连接远程操作面板 (HMI) 的10 m长电缆组
说明
CFW500-KN1A NEMA 1套件 - 规格A（选项N1的标准配置）
CFW500-KN1B NEMA 1套件 - 规格B（选项N1的标准配置）
CFW500-KN1C NEMA 1套件 - 规格C（选项N1的标准配置）

(IGBT)
额定输
出电流
(A)
最大适用电机2)
电源 (V)
电机额定
功率
I2t
(A2s)
电流
(A)
参考
电流 (A) 参考 HP kW
熔断器 隔离开关
373 20 FNH00-20K-A FSW160-3 6.30 MPW18-3-D063 CFW500A01P6S2
单相
200-
240
A N/A
1.60
220
0.25 0.18
373 20 FNH00-20K-A FSW160-3 10.00 MPW18-3-U010 CFW500A02P6S2 2.60 0.50 0.37
373 25 FNH00-25K-A FSW160-3 16.00 MPW18-3-U016 CFW500A04P3S2 4.30 1.00 0.75
800 40 FNH00-40K-A FSW160-3 25.00 MPW40-3-U025 CFW500A07P0S2 7.00 2.00 1.50
450 40 FNH00-40K-A FSW160-3 25.00 MPW40-3-U025 CFW500A07P3C2S2
B 内置
7.30 2.00 1.50
450 63 FNH1-63K-A FSW250-3 32.00 MPW40-3-U032 CFW500A10P0C2S2 10.00 3.00 2.20
680 20 FNH00-20K-A FSW160-3
6.30 /
2.53)
MPW18-3-D063 /

FSW160-33)
32.00 /
16.003)
MPW40-3-U032 /
MPW18-3-U0163) CFW500B10P0B2 10.00 3.00 2.20
680 20 FNH00-20K-A FSW160-3 10.00 MPW18-3-U010 CFW500A07P0T2
三相
200-
240
A N/A
7.00 2.00 1.50
1,250 25 FNH00-25K-A FSW160-3 16.00 MPW18-3-U016 CFW500A09P6T2 9.60 3.00 2.20
1,000 40 FNH00-40K-A FSW160-3 25.00 MPW40-3-U025 CFW500B16P0T2 B
内置
16.00 5.00 3.70
1,000 63 FNH00-63K-A FSW160-3 40.00 MPW40-3-U040 CFW500C24P0T2 C 24.00 7.50 5.50
2,750 63 FNH00-63K-A FSW160-3 40.00 MPW65-3-U040 CFW500D28P0T2
D
28.00 10.00 7.50
2,750 80 FNH00-80K-A FSW160-3 50.00 MPW65-3-U050 CFW500D33P0T2 33.00 12.50 9.20
2,750 100 FNH00-100K-A FSW160-3 65.00 MPW80-3-U080 CFW500E56P0T2 47.00 15.00 11.00
6,600 125 FNH00-125K-A FSW160-3 80.00 MPW65-3-U065 CFW500D47P0T2 E 56.00 20.00 15.00
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 1.60 MPW18-3-D016 CFW500A01P0T4
三相
380-
480
A N/A
1.00
380
0.33 0.25
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 2.50 MPW18-3-D025 CFW500A01P6T4 1.60 1.00 0.75
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 4.00 MPW18-3-U004 CFW500A02P6T4 2.60 1.50 1.10
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 6.30 MPW18-3-D063 CFW500A04P3T4 4.30 2.00 1.50
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 10.00 MPW18-3-U010 CFW500A06P1T4 6.10 3.00 2.20
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 4.00 MPW18-3-U004 CFW500B02P6T4
B
内置
2.60 1.50 1.10
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 6.30 MPW18-3-D063 CFW500B04P3T4 4.30 2.00 1.50
450 20 FNH00-20K-A FSW160-3 10.00 MPW18-3-U010 CFW500B06P5T4 6.50 4.00 3.00
1,000 25 FNH00-25K-A FSW160-3 16.00 MPW18-3-U016 CFW500B10P0T4 10.00 5.50 4.00
1,000 35 FNH00-35K-A FSW160-3 20.00 MPW40-3-U020 CFW500C14P0T4
C
14.00 7.50 5.50
1,000 35 FNH00-35K-A FSW160-3 25.00 MPW40-3-U025 CFW500C16P0T4 16.00 10.00 7.50
1,800 63 FNH00-63K-A FSW160-3 40.00 MPW65-3-U040 CFW500D24P0T4